I2
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ord. Predicatorum, el istum misıt bıs, alıum Vvocatum Jacobum de
VenecIlis quı est ePISCODUS, sed elus tiıtulum 1gnorat,. Eit exiunc iın
pr  niem 1em 1X1 testis Iulsse el CSSC publıcam et iamam
de mMuLiua collusione inter 1DSOS contendentes. Insuper iıdem testis scit,
quod dıetus Gregorius nolebat Sequl concılıum SUOTUMm cardınalıum, quıja
SUDET hoc ıdem testis honesto modo eundem Gregorium pluries TC-hendit, dum solum CUMM SUls Iraticellis iacta SU.  Ö delıberabat.

Nicolaus C Albanensis cCard. 468; 287) edrucC bel
Ehrle, hronica Actıtatorum, SE

Raynaldus de Branchacıuıs 12C. card. (V 473; 294) &}  cıt
ec1am 1pse testis qualıiter Gregori1us habuıt dicere, quod Irustra Nieret
concordıa 10G1, quon1am scıiebat quod Benedictus ON erat disposituscedere

Anthonius card. Aquilegensis 477; J01) dıxit conientla
eodem artıculo 6SSC era254  JOHANNES VINCKE  ord. Predicatorum, et istum misit bis, alium vocatum Jacobum de  Veneclis qui est episcopus, sed eius titulum ignorat. Et extunc usque in  presentem diem dixit testis fuisse et esse publicam vocem et famam  de mutua collusione inter ipsos contendentes. Insuper idem testis scit,  quod dictus Gregorius nolebat sequi concilium suorum cardinalium, quia  super hoc idem testis honesto modo eundem Gregorium pluries repre-  hendit, dum solum cum suis fraticellis facta sua deliberabat.  Nicolaus ep. Albanensis card. (V. f. 468; O. f. 287). Gedruckt bei  Ehrle, Chronica Actitatorum, 371.  Raynaldus de Branchaciis diac. card. (V. f. 473; O. f. 294) ... Scit  eciam ipse testis qualiter Gregorius habuit dicere, quod frustra fieret  concordia loci, quoniam sciebat quod Benedictus non erat dispositus  cedere  Anthonius card. Aquilegensis (V. f. 477; O. £f. 301) . . . dixit contenta  in eodem articulo esse vera . ... quia ipse testis presens fuit in omnibus,  preterquam in eo ubi tangitur dominus Benedictus ... Quod ... de hiis  que agebantur inter coniendentes colludendo mediantibus hiis que in  articulo continentur, addito eciam archiepiscopo Terraconensi, dixit pro  tanto se scire, quia a quibusdam suis’ familiaribus quos ad _ observandum  eos frequenter mittebat relatum sibi fuit, quod in articulo continetur; et  similiter a quibusdam de camera dicti domini Gregorii, necnon ab ipsis  domino Symone et fratre Avinione ... Vidit eciam dictus dominus testis  de domo propria Senis Terraconensem et camerarium nepotem domini  Gregorii secrete convenire et per spacium duarum horarum et plurium  ut supra inde relatum est in sacristia colloquentes. Et deinde vidit dictus  dominus testis €os quandoque de ecclesia exeuntes, postquam simul  fuerant ut prefertur.  Johannes Utenelswert lit. apost. scriptor (V. f. 483; O..if. 309) ...  recordatur se vidisse in Senis et in Luca nuncios de quibus in articulo  fit mencio, qui frequenter de die et de nocte horis inconsuetis erant  absque scitu dictorum dominorum ‚ cardinalium cum ipso domino  Gregorio, et versa vice nepotes sui venerunt ad hospicia dictorum nun-  ciorum, et econverso dominus Gregorius habebat nuncium suum quendam  Michaelem de Pisis, qui cum domino Benedicto et suis sua secreta con-  silia tenebat et faciebat ut credit. Interrogatüs de causa sciencie respondit,  quia ipse Michael met ipsi testi dixit, et cum hoc ipse testis pluries satis-  fecit nomine camere apostolice nunciis qui per Gregorium et camerarium  mittebantur ad Benedictum in Portuveneris, qui frequenter portabant et  reportabant litteras. Ex quibus racionibus sic per eum depositis, et quia  taliter difficultabant electionem locorum pro mutua cessione fienda,  insurrexit mutua collusio inter eos.  Mag. Georgius de Pala lit. apost. scriptor (V. f. 485; O.f.313) ...  dixit quod in Senis erant quidam ambasiatores domini Benedicti, qui  secreta colloquia multa habuerunt cum camerario dicti domini Gregorii,  et specialiter archiepiscopus Terraconensis, ei audivit dici alios in articulo  nominatos frequenter et pluries circa terciam vel quartam horam noctis  ivisse ad loquendum cum domino Gregorio; ex quibus premissis veri-  similiter coniecturabatur collusionem fuissequla 1pse testis PFESCHNS fuit In omn1bus,